
  

UCHWAŁA NR XXIV/165/2018 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, 2018 r., poz. 62) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 374,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 374,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zamianach wynosi: 

1. Dochody ogółem  7 373 766 zł z tego: 

- dochody bieżące 6 840 916 zł 

- dochody majątkowe 532 850 zł 

2. Wydatki ogółem  7 575 166 zł z tego: 

- wydatki bieżące 6 765 785 zł 

- wydatki majątkowe 809 381 zł 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/160/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały, 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/160/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały, 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Mikołaj Koczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 1929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/165/2018 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 13 000,00 0,00 3 600,00 16 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 0,00 3 600,00 16 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 3 600,00 11 600,00 

 758   Różne rozliczenia 2 563 971,00 -877,00 0,00 2 563 094,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 184 603,00 -877,00 0,00 1 183 726,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 184 603,00 -877,00 0,00 1 183 726,00 

 852   Pomoc społeczna 239 000,00 0,00 2 651,00 241 651,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 0,00 2 651,00 30 651,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

28 000,00 0,00 2 651,00 30 651,00 

 bieżące razem: 5 043 811,00 -877,00 6 251,00 5 049 185,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 915,00 0,00 0,00 140 915,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 532 850,00 0,00 0,00 532 850,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

432 850,00 0,00 0,00 432 850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1929



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 791 731,00 0,00 0,00 1 791 731,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 7 368 392,00 -877,00 6 251,00 7 373 766,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

573 765,00 0,00 0,00 573 765,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/165/2018 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 228 668,00 1 228 668,00 1 188 168,00 974 752,00 213 416,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 305,00 -18 305,00 -18 305,00 -18 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 213 963,00 1 213 963,00 1 173 463,00 956 447,00 217 016,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 119 482,00 1 119 482,00 1 118 982,00 922 000,00 196 982,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 305,00 -18 305,00 -18 305,00 -18 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 104 777,00 1 104 777,00 1 104 277,00 903 695,00 200 582,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 719 000,00 719 000,00 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 305,00 -18 305,00 -18 305,00 -18 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 700 695,00 700 695,00 700 695,00 700 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 291 672,00 121 672,00 115 272,00 54 400,00 60 872,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 293 672,00 123 672,00 117 272,00 54 400,00 62 872,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 928,00 9 928,00 9 928,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 928,00 34 928,00 28 928,00 0,00 28 928,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 928,00 9 928,00 9 928,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 928,00 32 928,00 26 928,00 0,00 26 928,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 928,00 9 928,00 9 928,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 928,00 17 928,00 17 928,00 0,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 576 674,00 576 674,00 342 008,00 162 500,00 179 508,00 0,00 234 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 651,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 579 325,00 579 325,00 342 008,00 162 500,00 179 508,00 0,00 237 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 46 666,00 46 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 651,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 317,00 49 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 46 666,00 46 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 651,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 317,00 49 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1929



 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 309 524,00 173 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 524,00 136 524,00 128 124,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 315 024,00 173 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 024,00 142 024,00 128 124,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 251 524,00 115 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 524,00 136 524,00 128 124,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 257 024,00 115 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 024,00 142 024,00 128 124,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 778 061,00 4 974 180,00 4 310 939,00 2 885 770,00 1 425 169,00 141 000,00 369 326,00 140 915,00 0,00 12 000,00 803 881,00 803 881,00 457 621,00 0,00 

 zmniejszenie -18 305,00 -18 305,00 -18 305,00 -18 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 679,00 18 179,00 15 528,00 0,00 15 528,00 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 783 435,00 4 974 054,00 4 308 162,00 2 867 465,00 1 440 697,00 141 000,00 371 977,00 140 915,00 0,00 12 000,00 809 381,00 809 381,00 457 621,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 791 731,00 1 791 731,00 62 961,00 34 970,00 27 991,00 0,00 1 728 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 791 731,00 1 791 731,00 62 961,00 34 970,00 27 991,00 0,00 1 728 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1929



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/165/2018 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 26 marca 2018 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2018 ROKU 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 357 357,00  

  40095  Pozostała działalność 357 357,00 
 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 860,00 

 

 
   Zakup i montaż kolektorów słonecznych dla mieszkańców Gminy Milejczyce 27 860,00 

 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 635,00 

 

 
   Zakup i montaż kolektorów słonecznych dla mieszkańców Gminy Milejczyce 205 635,00 

 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 862,00 

 

 
   Zakup i montaż kolektorów słonecznych dla mieszkańców Gminy Milejczyce 123 862,00 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 
 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

 

 
   Wozy Strażackie Bojowe szt.2 170 000,00 

 

 
801   Oświata i wychowanie 140 000,00 

 

  80101  Szkoły podstawowe 140 000,00 
 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

 

 
   Modernizacja kotłowni W Szkole Podstawowej 140 000,00 

 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 142 024,00 

 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 142 024,00 
 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 900,00 

 

 
   Adaptacja pomieszczenia socjalnego na łazienkę w świetlicy wiejskiej w Miedwieżykach 4 000,00 

 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na adaptację i modernizacja świetlicy w 

Choroszczewie 
3 000,00 

 

 
   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy w Wałkach 6 900,00 

 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 524,00 

 

 
   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sobiatynie 81 524,00 

 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 600,00 

 

 
   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sobiatynie 46 600,00 

 

 Razem 809 381,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1929



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/165/2018 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 26 marca 2018 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH w 2018 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. Gminny Ośrodek Kultury 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92109 

X 83 000 X 

2. Gminna Biblioteka Publiczna 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92116 

X 58 000 X 

3. Komendy Wojewódzkie Policji 

- dział 754, rozdz. 75405 

2 000   

OGÓŁEM 2 000 141 000 X 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH w 2018 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

3. Fundacja Pro-Anima 

-dz. 853, rozdz. 85395 

103 131   

OGÓŁEM 103 131  x X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1929



Objaśnienia dokonanych zmian 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 5 374 zł: 

 

1) Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 3 600 zł - umowa Nr l/KFS/2018 z dnia 01.03.2018 r.  

o finasowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy ze 

środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (przeznaczenie zgodnie z umową), 

2) Dział 852, rozdział 85230 o kwotę 2 651 zł - zwiększenie dotacji na realizację zadań własnych 

gmin na dofinansowanie w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 

2014-2020” na podstawie decyzji Nr FB-1I.3111.114.2018 MA z dnia 09.03.2018 r. (przeznaczenie 

zgodnie z umową), 

3) Dział 758, rozdział 75801 - zmniejszenie subwencji ogólnej, część oświatowa, na podstawie pisma 

Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13 lutego 2018 roku. 

Dokonuje się przeniesień w działach: 

 

1) 750 - z rozdziału 75023 § 4010, na rozdział 75405 § 2300, 85154 § 4210, 92109 § 6050. Przeniesień 

dokonuje się na:  

- udzielenie dotacji celowej na Fundusz Wsparcia Policji, na ufundowanie sztandaru Komendzie Powiatowej 

Policji w Siemiatyczach, 

- opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy w Wałkach, 

- opracowanie dokumentacji projektowej na adaptację i modernizację świetlicy w Choroszczewie, 

- zwiększenie wydatku na przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1929


		2018-04-23T08:53:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




